
https://biti.uz/konferensiya/konferensiya2025/index.html 21 апреля 2025 г. 

 

697 

 

PSIXOLOGIYA VA TIBBIYOT: PSIXOTERAPIYA, 

PSIXOSOMATIKA YO`NALISHIDAGI INNOVATSIYALAR 

Sa'dullayev Samariddin Ulugʻbek oʻgʻli 

Toshkent tibbiyot akademiyasi  

 Pediatriya ishi yo‘nalishi 3-kurs talabasi 

 

Annotatsiya: Psixologiya va tibbiyot sohalaridagi innovatsiyalar, inson 

ruhiyati va jismoniy salomatligini yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi. 

Psixoterapiya va psixosomatika, bu ikki yo‘nalish, insonning ruhiy va jismoniy 

holatini o‘rganish va davolashda bir-biri bilan chambarchas bog‘liq. Ushbu 

maqolada, psixoterapiya va psixosomatika sohalaridagi zamonaviy innovatsiyalar 

va ularning inson salomatligiga ta'siri haqida ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: psixoterapiya, tibbiyot, psixologik yordam, bemorlar, 

zamonaviy innovatsiyalar, ijodiy fikrlash, ruhiy holat. 

Psixoterapiya – bu ruhiy muammolarni hal qilish, hissiy holatlarni yaxshilash 

va insonning ichki dunyosini o‘rganish uchun mo‘ljallangan jarayon. 

Psixoterapiya turli usullar va yondashuvlar orqali amalga oshiriladi. Ushbu 

jarayonda, psixolog yoki psixoterapevt, bemorning hissiy va ruhiy holatini 

tushunishga harakat qiladi va unga yordam berish uchun turli strategiyalarni 

qo‘llaydi. Psixoterapiya, ko‘pincha, depressiya, tashvish, stress, travma va boshqa 

ruhiy muammolarni davolashda samarali bo‘ladi. Zamonaviy psixoterapiya 

usullari, kognitiv-behavioral terapiya, psixodinamik terapiya, gumanistik terapiya 

va boshqalar kabi ko‘plab yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi. Kognitiv-behavioral 

terapiya, masalan, insonning fikrlash usullarini o‘zgartirishga qaratilgan bo‘lib, bu 

orqali ruhiy muammolarni hal qilishga yordam beradi. Ushbu usul, bemorlarning 

salbiy fikrlarini aniqlash va ularni ijobiy fikrlar bilan almashtirishga yordam 

beradi. Psixodinamik terapiya esa, insonning ichki psixologik jarayonlarini 

o‘rganishga va ularning hayotidagi muammolarni qanday shakllantirganini 

tushunishga qaratilgan.[1] 
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Psixosomatika, psixologik omillar va jismoniy sog‘liq o‘rtasidagi 

munosabatlarni o‘rganadi. Psixosomatika sohasida olib borilayotgan tadqiqotlar, 

ruhiy holatlarning jismoniy salomatlikka ta'siri haqida yangi ma'lumotlar taqdim 

etmoqda. Masalan, stress, tashvish va depressiya kabi ruhiy holatlar, insonning 

immun tizimini zaiflashtirishi, yurak-qon tomir kasalliklarini keltirib chiqarishi 

yoki boshqa jismoniy muammolarni yuzaga keltirishi mumkin. Bunday holatlar, 

psixosomatika orqali o‘rganiladi va ularni davolashda psixoterapiya usullari 

qo‘llaniladi. Zamonaviy psixoterapiya va psixosomatika sohalaridagi 

innovatsiyalar, yangi texnologiyalar va tadqiqotlar asosida rivojlanmoqda. 

Masalan, telepsixologiya, ya'ni onlayn psixologik yordam, so‘nggi yillarda juda 

mashhur bo‘lib bormoqda. Bu usul, bemorlarga o‘z uylaridan chiqmasdan, 

psixologik yordam olish imkonini beradi. Onlayn psixoterapiya, ko‘p hollarda, 

bemorlar uchun qulay va samarali bo‘ladi, chunki ularning vaqtini va resurslarini 

tejaydi. Bundan tashqari, virtual reallik texnologiyalari ham psixoterapiyada 

qo‘llanilmoqda. Virtual reallik yordamida, bemorlar o‘zlarining qo‘rquv va 

tashvishlarini boshqarishga yordam beradigan simulyatsiyalarni tajriba qilishlari 

mumkin. Masalan, fobiyalardan aziyat chekayotgan bemorlar, VR 

texnologiyasidan foydalanib, o‘z qo‘rquvlarini boshqarishga o‘rganishlari 

mumkin. Bu usul, psixoterapiya jarayonini yanada samarali va qiziqarli qiladi.[2] 

Psixoterapiya va psixosomatika sohalarida yana bir muhim innovatsiya – bu 

integrativ yondashuvdir. Integrativ yondashuv, turli psixoterapiya usullarini 

birlashtirishga qaratilgan. Bu yondashuv, bemorning individual ehtiyojlariga mos 

ravishda, turli usullarni qo‘llashga imkon beradi. Masalan, bemorning 

muammolariga qarab, kognitiv-behavioral terapiya va gumanistik terapiya 

usullarini birlashtirish mumkin. Bu, bemorning ruhiy holatini yaxshilashda yanada 

samarali natijalar berishi mumkin. Shuningdek, psixoterapiya va psixosomatika 

sohalarida innovatsiyalar, yangi tadqiqotlar va ilmiy izlanishlar asosida 

rivojlanmoqda. Psixologlar va tibbiyot mutaxassislari, ruhiy holatlarning jismoniy 

salomatlikka ta'sirini o‘rganishda davom etmoqda. Bu tadqiqotlar, psixoterapiya 
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va psixosomatika sohalarida yangi usullar va strategiyalarni ishlab chiqishga 

yordam beradi.[3] 

Psixoterapiya va psixosomatika sohalaridagi innovatsiyalar, shuningdek, 

ruhiy salomatlikni yaxshilashda ijtimoiy omillarni ham inobatga oladi. Masalan, 

ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash, oilaviy munosabatlar va jamoatchilik bilan aloqalar, 

bemorning ruhiy holatiga ta'sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli, psixoterapiya 

jarayonida, bemorning ijtimoiy muhitini ham hisobga olish zarur. Bu, bemorning 

ruhiy holatini yaxshilashda yanada samarali yondashuvni ta'minlaydi. Bundan 

tashqari, psixoterapiya va psixosomatika sohalarida innovatsiyalar, psixologik 

salomatlikni targ‘ib qilishda ham muhim rol o‘ynaydi. Psixologlar va tibbiyot 

mutaxassislari, ruhiy salomatlikka e'tibor qaratish va uni yaxshilash uchun turli 

tashabbuslarni amalga oshirmoqdalar. Masalan, turli seminarlar, treninglar va 

ma'rifiy tadbirlar orqali, odamlarni ruhiy salomatlik haqida xabardor qilish va 

ularga yordam berish maqsadida ish olib borilmoqda. Psixoterapiya va 

psixosomatika sohalaridagi innovatsiyalar, insonlarning ruhiy va jismoniy 

salomatligini yaxshilashda muhim ahamiyatga ega. Ushbu sohalar, zamonaviy 

texnologiyalar va ilmiy tadqiqotlar asosida rivojlanmoqda. Psixologlar va tibbiyot 

mutaxassislari, bemorlarning individual ehtiyojlarini inobatga olib, samarali 

yondashuvlarni ishlab chiqmoqda. Bu esa, ruhiy salomatlikni yaxshilash va 

insonlarning hayot sifatini oshirishga yordam beradi.[4] 

Raqamli texnologiyalar zamonaviy hayotimizning ajralmas qismiga 

aylangan. Ular har bir sohada, jumladan psixoterapiya sohasida ham o‘z o‘rnini 

topmoqda. Psixoterapiya jarayonida raqamli texnologiyalarni qo‘llash, bemor va 

psixoterapevt o‘rtasida yanada samarali aloqa o‘rnatishga, davolash jarayonini 

yanada qulay va samarali qilishga yordam beradi.  

Raqamli texnologiyalar masofaviy psixoterapiya imkoniyatlarini taqdim 

etadi. Onlayn platformalar va mobil ilovalar yordamida bemorlar o‘z psixologik 

muammolari bo‘yicha masofadan turib yordam olishlari mumkin. Bu, ayniqsa, 

uzoq hududlarda yashovchi yoki harakat qilishda qiyinchiliklarga duch keladigan 
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bemorlar uchun juda qulaydir. Masofaviy psixoterapiya jarayoni, bemorlarning 

o‘zini qulay his qilishlariga yordam beradi va ularning ruhiy salomatligini 

yaxshilashda samarali bo‘lishi mumkin. Bundan tashqari, raqamli texnologiyalar 

psixoterapevtlarga bemorlarning holatini yaxshiroq tahlil qilish va kuzatish 

imkoniyatini beradi. Mobil ilovalar va onlayn platformalar, bemorlarning hissiy 

holatini, stress darajasini va boshqa muhim parametrlarni kuzatish uchun foydali 

vositalarni taqdim etadi. Bu ma'lumotlar psixoterapevtlarga bemorlarning 

ehtiyojlarini aniqlashda va individual yondashuvlarni ishlab chiqishda yordam 

beradi. Bemorlarning holatini doimiy ravishda kuzatish, davolash jarayonini 

yanada samarali qilish imkonini beradi. 

Shuningdek, raqamli texnologiyalar ta'lim va bilimlarni tarqatishda ham 

muhim ahamiyatga ega. Onlayn kurslar, vebinarlar va boshqa ta'lim resurslari, 

psixologlar va psixoterapevtlar uchun yangi bilimlarni o‘zlashtirish va malaka 

oshirish imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu jarayon psixoterapevtlarning 

professional rivojlanishiga yordam beradi va bemorlar bilan ishlash 

samaradorligini oshiradi. Bemorlar uchun ham psixologik bilimlarni 

o‘zlashtirishda raqamli resurslar foydali bo‘lishi mumkin. 

Raqamli texnologiyalar, psixoterapiya jarayonida innovatsion usullarni 

qo‘llash imkonini beradi. Masalan, virtual haqiqat texnologiyalari yordamida 

psixoterapevtlar bemorlarni turli xil vaziyatlarga tayyorlash va ularni boshqarish 

uchun simulyatsiyalar yaratishi mumkin. Bu usul, fobiyalarni davolashda yoki 

stressni boshqarishda samarali bo‘lishi mumkin. Bunday innovatsiyalar 

psixoterapiya jarayonini yanada qiziqarli va samarali qilishga yordam beradi. 

Xulosa qilib aytganda, psixologiya va tibbiyot sohalaridagi innovatsiyalar, 

psixoterapiya va psixosomatika yo‘nalishlarida yangi imkoniyatlar va yechimlarni 

taqdim etmoqda. Ushbu sohalar, insonlarning ruhiy va jismoniy salomatligini 

yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi va kelajakda yanada rivojlanishi kutilmoqda. 

Psixoterapiya va psixosomatika sohalarida olib borilayotgan tadqiqotlar, yangi 

yondashuvlar va strategiyalar, ruhiy salomatlikni yaxshilashda samarali natijalar 
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berishi mumkin. Insonlarning ruhiy holatini yaxshilash va ularni qo‘llab-

quvvatlash, psixologiya va tibbiyot sohalarining asosiy maqsadlaridan biridir. 
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